
 

 

 

 

Lista definitiva de ordenação de candidatos, pela aplicação dos critérios Avaliação de Portfólio e Experiência Profissional -- Horário  H12 

 
 
Publica-se a lista definitiva de ordenação. 
 

Nome do Candidato 
Avaliação global ponderada 
da experiência profissional 

com a avaliação do portfólio 

Andreia Daniela Duarte Marques 

Gonçalo Melo 

Inês da Silva Ferreira 

Ivo Renato da Rocha Pinto 

João Miguel da Silva Leite 

15,231 

17,385 

8,769 

4,154 

17,846 

 

 

Vila Nova de Gaia, 15 de setembro de 2025 

A Diretora: Marília Raro 


